

Årsredovisning

för

Wahlstedt & Partners AB

556771-1345

Räkenskapsåret

2022 09 01 - 2023 08 31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Förändring av eget kapital	6
Noter	7
Underskrifter	10

Undertecknad styrelseledamot i Wahlstedt & Partners AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 27 februari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 27 februari 2024

Ort och datum

Underskrift

Malin Houlés

Namnförtydligande

Wahlstedt & Partners AB

Org.nr. 556771-1345

Årsredovisning 2022 09 01 - 2023 08 31

Årsredovisning

för

Wahlstedt & Partners AB

556771-1345

Räkenskapsåret

2022 09 01 - 2023 08 31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Förändring av eget kapital	6
Noter	7
Underskrifter	10

Wahlstedt & Partners AB

Org.nr. 556771-1345

Årsredovisning 2022 09 01 - 2023 08 31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Wahlstedt & Partners AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Verksamhet

Wahlstedt & Partners (W&P) erbjuder i samarbete med övriga bolag i WS-gruppen ett komplett tjänsteutbud inom finansiell kapitalförvaltning med mer än 30 års erfarenhet av denna verksamhet.

Våra kunder är institutionella placerare, fondbolag, banker och värdepappersbolag på de nordiska kapitalmarknaderna. Merparten institutionella placerare är företag och organisationer inom näringsliv, speciellt branschorganisationer, försäkringsrörelse, arbetsmarknad och välgörenhet. Kommunala pensions- och stiftelseförvaltningar utgör en växande, betydelsefull kundkrets.

Tjänsteutbudet omfattar oberoende portföljvärdering, analys, resultatutvärdering (performance) och riskhantering.

För fondbolag och värdepappersbolag, men även privata och kommunala institutioner med flera kapitalägare tillhandahåller W&P en helhetslösning i form av fondhotelltjänst. Vårt fondhotell är en auktoriserad organisation för förvaltning av ucitsfonder, specialfonder och alternativa investeringsfonder på den svenska fondmarknaden. Fondhotellet sörjer för fondernas infrastruktur med backoffice, oberoende värderingstjänst och riskhantering mm samt ikläder sig det direkta ansvaret gentemot investerarna och rapporteringen till andelsägare och Finansinspektionen m fl myndigheter.

W&P och systerbolagen har tillgång till varandras tjänsteutbud och integrerade system IVAR™ för tillgångsförvaltning och andelsägaradministration. Detta skapar synergier och betydande stordriftsfördelar.

Bolaget har sitt säte och huvudkontor i Stockholm, samt lokalkontor i Göteborg.

Omsättning och resultat

Wahlstedt & Partners har under året haft en fortsatt mycket positiv utveckling och nettoomsättningen ökade under verksamhetsåret till 34 611 tkr (18 577 tkr). Det operativa resultatet (EBIT) förbättrades från 5 958 tkr till 8 795 tkr.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret har fortsatt att präglas av de ekonomiska och politiska efterdyningarna från tidigare globala omvälvningar. Den ekonomiska miljön har varit utmanande med hög inflation och stigande räntor. Under våren 2023 startades en ny specialfond i fondhotellet och i början av året övertog bolaget fyra specialfonder.

Styrelsen har utsett Linnea Askestad till ny vice VD i bolaget. I övrigt har det inte skett några väsentliga personella, organisatoriska eller övriga förändringar under räkenskapsåret.

Wahlstedt & Partners AB

Org.nr. 556771-1345

Årsredovisning 2022 09 01 - 2023 08 31

Marknadsutsikter

Outsourcing av olika funktioner till tredje part har blivit ett naturligt och givet sätt att organisera och driva effektiv kapitalförvaltning och fondverksamhet. Vi erbjuder kunderna, till en lägre kostnad tack vare stordriftsfördelar, tillgång till erfaren personal med specialistkompetens, IT och systemstöd samt effektiva och digitaliserade processer.

Detta tillsammans med intressanta pågående och framtida projekt gör att vi ser mycket positivt på vår utveckling och tillväxt även framöver.

Flerårsöversikt	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	34 611 051	18 577 834	13 368 014	18 949 906	15 393 531
Resultat efter finansiella poster	8 940 227	5 903 363	3 998 370	2 298 035	2 036 111
Årets resultat	7 110 750	2 687 468	1 557 463	1 085 416	948 809
Soliditet	63%	45%	43%	40%	28%
Avkastning eget kapital	56%	66%	64%	49%	56%
Balansomslutning	25 669 564	20 046 356	14 495 993	11 757 225	12 970 911
Antal anställda	10	11	8	8	8

Definition av nyckeltal:

Soliditet Avser justerat eget kapital genom balansomslutningen.

Avkastning på eget kapital Avser resultat efter finansiella poster genom justerat eget kapital.

Anmärkning

Se not 2 till resultaträkningen för mer information om utvecklingen av nettoomsättningen.

Wahlstedt & Partners AB

Org.nr: 556771-1345

Årsredovisning 2022 09 01 - 2023 08 31

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	7 877 178
Årets resultat	7 110 750
Totalt	14 987 928

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

utdelning	4 000 000
I ny räkning balanseras	10 987 928
Totalt	14 987 928

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelning skall betalas ut.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter. Samtliga belopp anges i kronor om inget annat anges.

Wahlstedt & Partners AB

Org.nr. 556771-1345

Årsredovisning 2022 09 01 - 2023 08 31

Resultaträkning

	Not	2022 09 01 2023 08 31	2021 09 01 2022 08 31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	34 611 051	18 577 834
Övriga rörelseintäkter		1 874 661	1 068 461
Summa rörelsens intäkter		36 485 712	19 646 295
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-19 318 076	-6 323 287
Personalkostnader	3	-8 372 458	-7 364 933
Summa rörelsens kostnader		-27 690 534	-13 688 220
Rörelseresultat		8 795 178	5 958 074
Finansiella poster			
Resultat av långfristiga värdepappersinnehav		121 545	-3 135
Räntekostnader	4	-1 679	-51 576
Summa finansiella poster		145 049	-54 711
Resultat efter finansiella poster		8 940 227	5 903 363
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-2 500 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-2 500 000
Resultat före skatt		8 940 227	3 403 363
Skatt			
Skatt på årets resultat	5	-1 829 477	-715 895
Årets resultat		7 110 750	2 687 468

Wahlstedt & Partners AB

Org.nr. 556771-1345

Årsredovisning 2022 09 01 - 2023 08 31

Balansräkning

	Not	2023 08 31	2022 08 31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	7 128 410	1 006 865
Summa anläggningstillgångar		7 128 410	1 006 865
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 568 413	1 781 015
Övriga fordringar		5 205	5 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 368 741	1 384 737
Kassa och bank		13 598 796	15 868 739
Summa omsättningstillgångar		18 541 154	19 039 491
Summa tillgångar		25 669 564	20 046 356

Wahlstedt & Partners AB

Org.nr. 556771-1345

Årsredovisning 2022 09 01 - 2023 08 31

Balansräkning

	Not	2023 08 31	2022 08 31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		1 100 000	1 100 000
Summa bundet eget kapital		1 100 000	1 100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 877 178	5 189 710
Årets resultat		7 110 750	2 687 468
Summa fritt eget kapital		14 987 928	7 877 178
Summa eget kapital		16 087 928	8 977 178
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		859 775	271 072
Skulder till koncernföretag		0	2 500 000
Skatteskuld		1 756 968	601 277
Övriga skulder		2 912 812	4 570 904
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7	4 052 080	3 125 924
Summa kortfristiga skulder		9 581 637	11 069 179
Summa eget kapital och skulder		25 669 564	20 046 356

Wahlstedt & Partners AB

Org.nr. 556771-1345

Årsredovisning 2022 09 01 - 2023 08 31

Förändringar av eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt eget kapital
Ingående balans 2022 09 01	1 100 000	5 189 710	2 687 468	8 977 178
Omföring av Föregående års resultat		2 687 468	-2 687 468	0
Årets resultat			7 110 750	7 110 750
Utgående balans 2023 08 31	1 100 000	7 877 178	7 110 750	16 087 928

Wahlstedt & Partners AB

Org.nr. 556771-1345

Årsredovisning 2022 09 01 - 2023 08 31

Noter

1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Företagets årsredovisning har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3). Tillämpade principer är oförändrade jämfört med föregående år förutom att värdepapper redovisas till verkligt värde från 2023. Förändringen har inte påverkat jämförelsetalen.

Värderingsprinciper Resultaträkningen

Intäkter

Tjänsteuppdrag som löper med fast pris faktureras i förskott månadsvis och periodiseras enligt god redovisningssed till den period de avser.

Bolaget intäktsredovisar utförda tjänsteuppdrag på löpande räkning i den takt arbetet utförs i enlighet med BFNs huvudregel. Utförda men ännu ej fakturerade tjänsteuppdrag tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete.

Koncernbidrag

Samtliga lämnade eller erhållna koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Värderingsprinciper Balansräkningen

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till verkligt värde enligt K3, kapitel 12.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.

2 Nettoomsättning

Fondavgifter i fonderna som förvaltas i fondhotellet ingår i nettoomsättningen. Rensat för fondavgifter uppvisar nettoomsättningen en ökning med 11% (12%) jämfört med föregående år.

3 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda har under räkenskapsåret varit 10 (11) personer.

Wahlstedt & Partners AB

Org.nr. 556771-1345

Årsredovisning 2022 09 01 - 2023 08 31

4 Räntekostnader

	2023 08 31	2022 08 31
Räntekostnader till koncernföretag	0	-49 315
Övriga räntekostnader	-1 679	-2 261
Summa	-1 679	-51 576

5 Skatt på årets resultat

	2023 08 31	2022 08 31
Resultat före skatt	8 940 227	3 403 363
Skatt beräknad enligt gällande skattesats 20,6% (20,6%)	-1 841 687	-701 093
Skattefria intäkter	25 272	0
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-13 062	-14 803
Redovisad skatt i resultaträkningen	-1 829 477	-715 895

6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023 08 31	2022 08 31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärde	1 010 000	1 010 000
Inköp eller avyttringar	6 000 000	0
Utgående anskaffningsvärde för kvarvarande värdepappersinnehav	7 010 000	1 010 000
Värdet förändringar		
Ingående redovisat värde	1 006 865	1 010 000
Inköp eller avyttringar	6 000 000	0
Orealiserade värdet förändringar	121 545	-3 135
Utgående redovisat värde	7 128 410	1 006 865

Wahlstedt & Partners AB

Org.nr. 556771-1345

Årsredovisning 2022 09 01 - 2023 08 31**7 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2023 08 31	2022 08 31
Personalrelaterade kostnader	672 783	593 078
Räntor	0	0
Övriga upplupna kostnader	1 184 920	578 400
Förutbetalda intäkter	2 194 378	1 954 446
Summa	4 052 080	3 125 924

8 Koncernförhållanden

Moderbolag:
 Wahlstedt Sageryd Securities Services AB 100%
 Orgnr: 556745-9796, Säte: Stockholm

Uppgifterna ovan avser såväl antalet aktier som röster.

9 Ställda säkerheter

	2023 08 31	2022 08 31
Ställda säkerheter	Inga	Inga

10 Eventualförpliktelser

	2023 08 31	2022 08 31
Eventualförpliktelser	Inga	Inga

11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det har inte skett några väsentliga personella, organisatoriska eller övriga förändringar efter räkenskapsåret.

Wahlstedt & Partners AB

Org.nr. 556771-1345

Årsredovisning 2022 09 01 - 2023 08 31

Underskrifter

Stockholm den

Lars Zacharoff
*Styrelseordförande*Malin Houlès
Verkställande direktör

Linnéa Wahlstedt

Claes Bahri

Bengt Wahlstedt

Anders Karlsson

Min revisionsberättelse har lämnats den

Nilla Rocknö
Auktoriserad revisor

2024031107138



Document history

COMPLETED BY ALL:
15.12.2023 13:21
SENT BY OWNER:
Henrik Ryman · 15.12.2023 08:26
DOCUMENT ID:
SJensJtKla
ENVELOPE ID:
HyjoktYLP-SJensJtKla

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning WP 20220901-20230831.pdf
12 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
CLAES BAHRI claes.bahri@gmail.com	Signed Authenticated	15.12.2023 08:32 15.12.2023 08:30	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1961/10/31) IP: 80.216.41.240
Anne-Charlotte Malin Houlés malin.houles@ws.se	Signed Authenticated	15.12.2023 08:41 15.12.2023 08:39	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1975/05/09) IP: 217.213.137.240
ANDERS KARLSSON akarl@kth.se	Signed Authenticated	15.12.2023 08:42 15.12.2023 08:40	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/12/30) IP: 85.5.78.235
LARS ZACHAROFF lars.zacharoff@nihlmark.com	Signed Authenticated	15.12.2023 09:30 15.12.2023 09:30	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1956/02/12) IP: 94.234.100.4
Bengt Linus Wahlstedt bengt.wahlstedt@ws.se	Signed Authenticated	15.12.2023 10:15 15.12.2023 10:12	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1942/03/02) IP: 78.73.33.191
Dagmar Linnéa Wahlstedt linnea.wahlstedt@ws.se	Signed Authenticated	15.12.2023 13:11 15.12.2023 13:10	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1977/06/25) IP: 95.193.141.28
NILLA ROCKNÖ nilla.rockno@se.gt.com	Signed Authenticated	15.12.2023 13:21 15.12.2023 13:21	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1964/12/22) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
